

## KẾ HOẠCH

### Phối hợp hỗ trợ tổ chức Lễ Bế giảng Lớp Bồi dưỡng ngạch Chuyên viên chính của Trường Đại học Nội vụ Hà Nội mở tại Trường Trung cấp Luật Đồng Hới

Thực hiện công tác phối hợp tuyển sinh và đào tạo Lớp Bồi dưỡng ngạch Chuyên viên chính với Trường Đại học Nội vụ Hà Nội, Trường Trung cấp Luật Đồng Hới xây dựng Kế hoạch phối hợp tổ chức Lễ Bế giảng như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH VÀ YÊU CẦU

##### 1. Mục đích

Phối hợp với Trường Đại học Nội vụ Hà Nội về công tác tổ chức Bế giảng Lớp Bồi dưỡng ngạch Chuyên viên chính mở tại Trường Trung cấp Luật Đồng Hới.

##### 2. Yêu cầu

- Chuẩn bị tổ chức Lễ Bế giảng trang trọng, ý nghĩa, tạo không khí vui tươi và thực hiện nghiêm túc việc tiết kiệm, chống lãng phí.

- Các đơn vị, cá nhân được giao nhiệm vụ phát huy tinh thần, trách nhiệm hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

#### II. NỘI DUNG

##### 1. Thời gian, địa điểm, thành phần

a) Thời gian: Từ 15h00 đến 16h30 ngày 10/5 2020.

b) Địa điểm: Phòng họp 03, Nhà Hiệu bộ, Trường Trung cấp Luật Đồng Hới.

c) Thành phần:

- Đại diện Trường Đại học Nội vụ Hà Nội:

- Trường Trung cấp Luật Đồng Hới:

+ Hiệu trưởng:

+ Trung tâm Tư vấn pháp luật.

- Học viên Lớp Bồi dưỡng ngạch Chuyên viên chính.

##### 2. Nội dung

TT	Thời gian	Nội dung	Đơn vị/cá nhân thực hiện
1	15h00	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu	MC (Đoàn Thanh niên)
2	15h05	Báo cáo tổng kết lớp học	Trung tâm Tư vấn pháp luật
3	15h15	Phát biểu bế giảng và công bố Quyết định công nhận tốt nghiệp, Quyết định khen thưởng	Đại diện Trường Đại học Nội vụ Hà Nội

4	15h30	Phát biểu của Đại diện Trường Trung cấp Luật Đồng Hới	Thầy Võ Khắc Hoan - Hiệu trưởng Trường Trung cấp Luật Đồng Hới
5	15h45	Đại diện học viên phát biểu ý kiến	Học viên Phạm Hồng Việt
6	16h00	Trao chứng chỉ khóa học lớp Bồi dưỡng ngạch Chuyên viên chính	Đại diện Trường Đại học Nội vụ Hà Nội Thầy Võ Khắc Hoan - Hiệu trưởng Trường Trung cấp Luật Đồng Hới
7	16h30	Bế mạc	MC (Đoàn thanh niên)

### III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

#### 1. Trung tâm Tư vấn pháp luật

- Làm đầu mối liên hệ với Trường Đại học Nội vụ Hà Nội trong quá trình chuẩn bị và tổ chức Lễ Bế giảng:
- Đưa đón Đoàn công tác Trường Đại học Nội vụ Hà Nội;
- Thông báo về Kế hoạch tổ chức Lễ Bế giảng đến các học viên;
- Chủ trì phối hợp với các đầu mối liên quan chuẩn bị tổ chức Lễ Bế giảng;

#### 2. Phòng Quản trị

- Chuẩn bị cơ sở vật chất, âm thanh, ánh sáng phục vụ cho Lễ Bế giảng.
- Bố trí phòng ở cho Đoàn công tác Trường Đại học Nội vụ Hà Nội vào tổ chức Lễ Bế giảng.

#### 3. Phòng Tổ chức - Hành chính và Thư viện

- Bố trí, sắp xếp nhân sự và xe ô tô để đưa đón Đoàn công tác Trường Đại học Nội vụ Hà Nội vào tổ chức Lễ Bế giảng;
- Chuẩn bị Phòng họp 3 để tổ chức Lễ Bế giảng.

#### 4. Đoàn Thanh niên

Bố trí nhân sự làm MC Lễ Bế giảng.

Trên đây là Kế hoạch phối hợp hỗ trợ Trường Đại học Nội vụ tổ chức Lễ Bế giảng lớp Bồi dưỡng ngạch Chuyên viên chính mở tại Trường Trung cấp Luật Đồng Hới, yêu cầu các đơn vị, cá nhân thuộc Trường nghiêm túc thực hiện các nhiệm vụ được phân công.

#### Nơi nhận:

- Trường Đại học Nội vụ Hà Nội;
- Các đơn vị thuộc Trường;
- Lưu: V.L. TVPL (04).

